**D**icitur. Pro pmo An in nuptijs  
sue mrimonio sit sacrmz res sacramē-  
ti. Qz nō. Res em̄ sacri ē grā: spōt eē sa-  
cramēti sine grā. igit. **C**otra. **D**octorē.  
virgo est anima immissa corruptione pec-  
cati et prauitate affectionis. **A**ug. **D**e vir-  
ginib non qrit deus pulcrā canem; se-  
pulcrā mentē.

**P**ro sebo. In pcedēti r̄c. Nūc iterū p̄fari factioē p̄tōr. Erūt iſit tres metre  
ampli dicendū de illis nuptijs bifi  
ce fructiōis quō ibi sex hydrie plene aq̄ mu  
tant in vinum. Sūr aut̄ sex iste hydrie sex  
genera lucrus et gemit⁹ que in celestib⁹  
nuptijs mutant in vinū leticie sempiter/  
ne. Iuxta illud Joā. xv. Tristitia vestra  
vertet in gaudiū. Et ibidem. Gaudium  
veltrum nemo tollet a vobis.  
**P**rim⁹ est flet⁹ meditatiue recordatiōis  
**S**ecundus est flet⁹ emulatiue zelatiōis.  
**T**erti⁹ est charitatiue compassionis.  
**Q**uart⁹ est afflictatiue tribulationis.  
**Q**uintus est amaricatiue cōpunctiōis.  
**S**extus suspicatiue deuotionis.  
**P**rim⁹ est meditatiue recordatiōis. s. dñs/  
ce passiōis et mortis. Ad qđ hortat dñs  
Thren. iiij. di. Recordare pauptrat⁹ mee et  
transgressiōis et absinthij et fellis. Et re/  
spondet psona deuora. Memoria memor  
ero et tabescet in me aia mea. Tres at me/  
tetas ibi inuenies flendo ex consideratiōe  
extreme pauptrat⁹: extreme vilificatiōis: et  
extreme afflictatiōis. **S**ecundus est gemi  
tus emulatiue zelatiōis: p̄ zelo vīz hono  
ris diuinis: qñ tra ipm aliq̄s videt mala  
fieri. Exemplū habem⁹. iij. Esdræ. viij. Lū  
vidisset esdras filios isrl̄ tra legē dei ac/  
cepisse mulieres alienigenas: scidit vesti/  
menta et lacerauit capillos capi⁹ sui et bar  
ba: et sedit dolens et mest⁹. Erāt aut̄ i hac  
hydria tres metrete: si fleas ppter diuinoꝝ  
pceptoꝝ negligētias: ppter nois dei blas/  
phemias: ppter diuinoꝝ irreuerētias. s. tē/  
ploꝝ solēnitat⁹: et psōnaz. Aug. sup Joā.  
Quis cōi dei zelo nisi q̄ oia q̄ibi vider p/  
versa sat agit corripere et cupit emēdare: si  
emendare non pōest/tolerat et gemit⁹.  
**T**erti⁹ est flet⁹ charitatiue cōpassiōis.  
**E**xemplū in Job q̄ dicebat Job. xxix. Flebā  
qndā sup eo q̄ afflict⁹ erat: et ania mea co/  
patiebat pauci. In hac hydria tres me/  
tetas habebis si fleas ppter egenoꝝ misse/  
rias: ppter p̄tōr isanias: ppter obstinato/  
rū malicias. Exemplū in dño q̄ cōparties  
sup futura ruina ciuitat⁹ hierusalē et plam/  
gens indeoꝝ iprudētiā atq̄ duriciā siebat  
Lu. xix. **Q**uart⁹ est flet⁹ afflictatiue tribu/  
latiōis. Est em̄ dolo: inflicte aduersitatis  
p̄ deo patienter sustinēdus: et dolor corpora/  
lis afflictionis alicui voluntarie assumēdus